interpretation, to employ the noble canon of receiving “ what has been always, and universally, and everywhere received in the Church.”¹

Perhaps one of the most important lessons we learn from inquiries of this nature is, the danger there is in *excessive* opposition even to obvious corruptions. There are many of the errors of the Church of Rome that are but exaggerated representations of acknowledged truths. Many spring from valuable and important principles. Let us take care that we do not push our opposition too far.² Let us take care that while we attempt to

¹ Cùm sit perfectus Scripturarum canon, sibi que ad omnia satis, supérque sufficiat, quid opus est ut ei ecclesiasticæ intelligentiæ jungatur auctoritas? Quia videlicet Scripturam sacram pro ipsâ sua altitudine non uno eodémque sensu universi accipiunt; sed ejusdem cloquia aliter atque aliter alius atque alius interpretatur; ut penè quot homines sunt, tot illinc sententiæ erui posse videantur.— In ipsâ item catholicâ Ecclesiâ magnoperè curandum est, ut id teneamus quod ubique, quod semper, quod ab omnibus creditum est. Hoc est etenim verè propriè que, catholicum (quod ipsa vis nominis ratió que declarat) quod omnia ferè universaliter comprehendit. Sed hoc ita demum fiet si sequamur universitatem, antiquitatem, consensionem. Sequemur autem universitatem hoc modo, si hanc unam fidem veram esse fateamur, quam tota per orbem terrarum confitetur Ecclesia. Antiquitatem verò ita, si ab his sensibus nullatenus recedamus, quos sanctos Majores ac Patres nostros celebrâsse manifestum est. Consensionem quoque itidem, si in ipsâ vetustate, omnium Sacerdotum pariter et Magistrorum definitiones sententiâsque sectemur. Vincent. Lerin. Commonit. p. 317, 318. Edit. Baluz.

² Qui unice de fugiendo errore sollicitus est, tantumque hujusmodi studio insistit, ut veritati ipsi fidem adjungere nōget, aut illam

cut away the excrescences, we do not wound the precious substance to which they have adhered. If any of us are called to controversy, let us be careful in the choice of our weapons, and jealous over ourselves that we engage in a right spirit.¹ There is no real good to be effected for any cause by loose charges and ignorant or half-learned declamation, by passionate extravagance and ill-digested arguments.² We can expect to be useful in this field only when we possess an intimate and extensive acquaintance with the subjects in dispute, and contend for the faith in a sincere and honest love of truth.

It must be quite unnecessary for me to remind